АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017  № 23-па

О внесении изменений в постановление администрации Таганского сельсовета Чановского района № 64-па от 20.07.2016г «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими

 отдельные должности муниципальной службы администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

В соответствии с п.8 ч.3 ст. 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Таганского сельсовета Чановского района новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 20.07.2016 г. № 64-па «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими отдельные должности муниципальной службы администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Положением устанавливается порядок принятия почетных и специальных званий, наград (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и религиозных объединений лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе».

          2. Постановление опубликовать  в информационном бюллетене органа местного самоуправления «Таганский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таганского сельсовета.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Таганского  сельсовета
Чановского района  Новосибирской области                                 Л.М.Пустовая